

GKIŚ.6233.1.2011

DECYZJA

Na podstawie art. 104 §1, art. 107 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735.) zgodnie z art. 8a ust. 3, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 04.05.2021 r. (data wpływu: 04.05.2021 r.) Pani Beaty Nazarowicz- Metlerskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Jastrząb BHP Beata Nazarowicz- Metlerska, 19-500 Gołdap, ul. Wojska Polskiego 2/1, NIP: 847-146-48-61, REGON: 511464570, w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Banie Mazurskie

orzeka:

1. Cofnięcie zezwolenia w całości na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (decyzja Wójta Gminy Banie Mazurskie nr OŚ.6233.1.2011 z dnia 28.06.2011 r.), z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji;
2. Wykreślenie z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Banie Mazurskie z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji;
3. Wykonanie niezbędnych zabiegów z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej wymaganych po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem (decyzją Wójta Gminy Banie Mazurskie znak: OŚ.6233.1.2011 z 28.06.2011r.).

UZASADNIENIE

W dniu 04.05.2021 r. do tutejszego Organu wpłynął wniosek Pani Beaty Nazarowicz- Metlerskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Jastrząb BHP Beata Nazarowicz- Metlerska, 19-500 Gołdap, ul. Wojska Polskiego 2/1, NIP: 847-146-48-61, REGON: 511464570, w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Banie Mazurskie, uzyskanego na podstawie decyzji Wójta Gminy Banie

Mazurskie znak: OŚ.6233.1.2011 z dnia 28.06.2011 r. Wnioskodawca podjął, iż zakończył prowadzenie działalności w przedmiotowym zakresie na terenie Gminy Banie Mazurskie, w związku z powyższym wnosi o cofnięcie zezwolenia.

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, stwierdzono trwałe zaprzestanie wykonywania przez Przedsiębiorcę działalności gospodarczej objętej wcześniej wydanym zezwoleniem. Na podstawie kwartalnych sprawozdań podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych Organ ustalił, że Przedsiębiorca nie prowadzi działalności w tym zakresie w bieżącym roku sprawozdawczym.

W związku z powyższym, wniosek podmiotu rozpatrzono pozytywnie i orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania określonych w zezwoleniu obowiązków dotyczących wymagań sanitarnych i ochrony środowiska.
2. Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP)
3. Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Banie Mazurskie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
4. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia wójtowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Otrzymują:

1. Beata Nazarowicz- Metlerska
Jastrząb BHP
ul. Wojska Polskiego 2/1
19-500 Gołdap
2. a/a



Z upoważnienia WÓJTA
Anna Mohyla
ZASTĘPCA KIEROWNIKA REFERATU
GOSPODARKI KOMUNALNEJ
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA